Otočné moduly s chapadlem EHMD
TOC Bookmark
Otočné moduly s chapadlem EHMD
Technické údaje
Typové značení
Přehled periférií
Technické údaje
Materiály

5
Příslušenství
typ/objednací kód popis a strana/internet
[1] polotovary palců chapadla
BUB-HGPT-16-B
polotovary vhodné pro čelisti, pro výrobu palců 23
[2] kabely pro motor
NEBM-F1W31
•	 spojovací kabely mezi EHMD a kabely motoru NEBM-SF1
•	 pro dodržení směrnice EMC je tento kabel povinný
24
[3] kabely pro motor
NEBM-SF1
kabel s adaptérem mezi kabel motoru NEBM-F1 a ovladač motoru
CMMO-ST nebo CMMT-ST
24
[4] upevnění (s vyrovnáním Z)
EHAM-E20-40-Z
•	 možnost upevnění za rybinovou drážku
•	 s tímto upevněním lze bez přídavného pohonu v ose Z např. nasazovat nebo snímat
víčka lahviček (vyrovnání Z = 12 mm)
20
[5] upevnění (tuhá)
EHAM-E20-40
možnost upevnění za rybinovou drážku 21
[6] adaptační sady
EHAM-E20-40-E...
k montáži upevnění v ose Z:
•	 saně Mini EGSC-BS-2 5/32
•	 saně Mini EGSL-BS-3 5/45
•	 elektrické saně EGSK-2 0/26
22
[7] čidla, do drážky T
SIES-M8
indukční čidla ke snímání vyrovnávací polohy ve směru Z (binární) 25
[8] čidla, do drážky T
SME/SMT-M8
čidla ke snímání poloh palců chapadla (rozevřeno/sevřeno) 25
[9] ovladače motoru
CMMO-ST
k polohování otáčení nebo úchopu 24
NOVINKA
H- - Upozornění
Chapadlo se dovává pouze pro
vnější úchop (ve směru sevření).
9
8 d internet: www.festo.com/catalogue/... změny vyhrazeny – 2022/03
Otočné moduly s chapadlem EHMD
Technické údaje
-O-	 výstupní točivý moment
	  0,3 Nm
-Y-	 úhel otočení
	  bez omezení
-T-	 celkový zdvih
	  32 mm
ovládání:
•	 ovladač motoru CMMO-ST nebo
ovladač servomotoru CMMT-ST
•	 ovladač pro krokové motory
se vstupem pro enkodér
Obecné technické údaje
typ EHMD-...
-GE -GE-16 -GP
konstrukce elektrický otočný pohon elektrický otočný pohon
elektrický úchop pneumatický úchop